
w
ffi

Città di Ginosa

Provincia di Taranto

Ufficio AA.PP. - Polizia Amministratiya
P.zza Marconi  -  C.A.P.  74013

Tel.- Fax 099.8290238
e-mail : r.pascale@comune.ginosa.ta. it

C.  F. :  80007530738 -  P. I . :  00852O30733

otdtnanza" 6!t

I L  S INDACO

CONSTATATO che durante il mese di Dicembre 2016, uno dei mercati settimanali del Giovedì
che si svolgono in Ginosa coincide con la giornata festiva dell'Immacolata Concezione;

VISTA la sottoscrizione pervenuta in data 10.11.2016, prot. n.326I6 dalla quasi totalità degli
operatori di commercio su aree pubbliche su posteggio che frequentano il mercato settimanale in
parola. i quali rappresentano la volontà di effettuarc la manifestazione mercatale il 08.12.2016
anche se ricadente in giorno festivo;

CONSIDERATO che le numerose norne sulla liberalizzazione, prevedono la facoità per gii
esercenti di apertura dei propri esercizi commerciali;

VISTO il Piano Comunale per il Commercio su aree pubbliche. approvato con D.C.C. n. 13 del
18 .05 .2005 ;

VISTA la Legge Regione Puglia n.24 del16.04.2015;

VISTO ilD. Lss. 26712000:

ORDINA

per i motivi citati in premessa, che il mercato settimanale del Giovedì di Ginosa, ricadente il giorno
8 Dicembre 2016. sia effettuato resolarmente in tale giornata festiva.

Il Comando di P.M. di questo Ente e gli Agenti tutti della Forza Pubblica sono incaricati della
osservanza della presente ordinanza.

Ginosa, -"ttf$:201$

IIL SIÀrr
i l

i i l
i l i: n
l i t
I  t l
\  J I
V I


